
Id: MTGEAPEVIGBVQTRLMCFFYUMYI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 329/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 14 lutego 2012 r.

w sprawie likwidacji składników majątkowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  likwidację  niżej  wymienionych  składników  majątkowych  stanowiących  własność 
Gminy Stronie Śląskie, będących w użyczeniu Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. 
z siedzibą w Stroniu Śląskim: 

1) Kasa fiskalna  nr inwent. SPA/XVIII/289  1.289,15 zł, 

2) Kasa fiskalna  nr inwent. SPA/XVIII/767  1.090,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


